
トミナガ通信

「ストリートプリント」を新規事業で取り入れたいとお考えの方はお気軽にご相談ください。

【 福岡本社 実演会のお知らせ 】

  を開催いたします。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　参加ご希望の方は、お電話またはFAXにてご連絡ください。

皆様のお越しを心よりお待ちしております。

【 開 催 日 】　2025年 9月 11日 (木)
　　　　　　　□ 13：30～ 「 ストリートプリントについての説明会 」
　　　　　　　□ 15：00～ 「 ストリートプリント実演会 」
【  会　場  】　トミナガコーポレーション(株)　福岡本社 (福岡県春日市昇町7-87)

本工事では、ストリートボンドの 着色工事 2,340 ㎡ をご採用いただきました！
ベースカラー完了後、最後に 2色の玉吹きで仕上げました。

【 新技術登録のお知らせ 】

このたび、当社が提案しておりましたストリートプリントが 東京都建設局に正式登録され、
情報提供対象技術として選定されました。

 •登録番号 ： 2025004
 •技術名称 ： ストリートプリント
 •副題　　 ： アスファルト舗装の再加熱型押しカラー塗布工法

選定された新技術は、今後5年間、情報提供の対象となります。

これもひとえに、ご協力いただいた皆さまのおかげです。心より御礼申し上げます。
今後とも、さらに高い技術力と品質の提供に努めてまいります。

「調整池」とは、
大雨のときに一時的に雨水をためて、川や下水道に流れる量を調整する人工の池
のことです。地域の安全を守る重要な施設であり、また多くの方が利用する生活
空間でもあります。快適な環境づくりと施工の安全の両立を心がけ、引き続き丁
寧な施工を進めてまいります。

今月のトミ通は、　【 福井県 福井市　Ｒ公園 調節池整備工事 】  をご紹介いたします。

Vol.198 2025.8.28

After

Before


